EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 07/2021, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

RESULTADO DO PROCEDIMENTO COMPLEMENTAR DE VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DAS VAGAS PPI

A Comissão do Processo Seletivo 07/2021 torna público o Resultado do procedimento complementar de verificação da autodeclaração das vagas PPI.
Não foram inscritos candidatos PcD.

POSIÇÃO Nome Inscrição
RESULTADO

VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO
1 YESSA FERNANDES DOS SANTOS 72053 DEFERIDO

2 BRUNA DA SILVA SANTOS 72050 DEFERIDO

3 ANDRESSA OLEGÁRIO DE JESUS 72104 DEFERIDO

4 JÁDILA RODRIGUES DOS SANTOS 72078 DEFERIDO